Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Avançado Ilha Solteira
DIRETORIA GERAL/CAMPUS AV ILHA SOLTEIRA

COM 11/2021 - DRG/IST/IFSPCOM 11/2021 - DRG/IST/IFSP

15 de fevereiro de 2021

COMUNICADO IST/DRG nº 011/2021COMUNICADO IST/DRG nº 011/2021

A comissão eleitoral ins tuída para a eleição do Conselho de Câmpus - CONCAM no Câmpus Avançado Ilha Solteira, para o biênio
2021/2022, através da Portaria IST nº 001/2021 de 21 de janeiro de 2021, e de acordo com o disposto no Edital IST nº 001/2021 que
regulamenta o processo de escolha dos representantes do CONCAM para o Câmpus Avançado Ilha Solteira (IST) do Ins tuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), torna público o Resultado PreliminarResultado Preliminar.

SEGMENTO DISCENTESEGMENTO DISCENTE

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) VOTOSVOTOS REPRESENTAÇÃOREPRESENTAÇÃO

Cairo da Silva Pinto 09 Titular

Gabriela Campos Miyashiro 04 Titular

SEGMENTO DOCENTESEGMENTO DOCENTE

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) VOTOSVOTOS REPRESENTAÇÃOREPRESENTAÇÃO

Cintia Martins Sanches 06 Titular

Fábio Akira Shishito 04 Titular

Rosa Amélia Barbosa 04 Suplente

ObservaçãoObservação: Para o desempate na representação docente fez-se uso do Art. 13º do Código Eleitoral constante como parte integrante do
Edital IST nº 001/2021.

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVOSEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) VOTOSVOTOS REPRESENTAÇÃOREPRESENTAÇÃO

Carla Rubia Marques 09 Titular

Luiz Fernando Postingel Quirino 02 Titular

Rejane Galdino 01 Suplente

Ressalta ainda que a interposição de recursos contra os Resultados Preliminares Resultados Preliminares se dará no dia 19 de fevereiro de 2021, de acordo com o
cronograma eleitoral constante no Edital IST nº 001/2021.

Ilha Solteira, 15 de fevereiro de 2021

assinatura eletrônica

Adauto Nunes da CunhaAdauto Nunes da Cunha - Presidente da Comissão Eleitoral

Wilson José da SilvaWilson José da Silva  - Diretor Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adauto Nunes da CunhaAdauto Nunes da Cunha , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 15/02/2021 22:08:00.
Wilson Jose da SilvaWilson Jose da Silva, DIRETOR - CD3 - DRG/ISTDIRETOR - CD3 - DRG/IST, em 15/02/2021 22:06:51.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/02/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

146474
86995a4b99

	Documento assinado eletronicamente por: